seja realizada, tudo dentro do que determina a legislação pertinente.

RESUMO DO PROCESSO
Licitação nº 000002/2022
Dispensa de Licitação nº 2/2022
Credor: COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE
CPF/CNPJ: 08.324.196/0001-81
Valor Final: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais )

Item - Código - Descrição Unidade Quantidade
1 - 0000004 - SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA MES 12

Coronel Ezequiel/RN, 05 de janeiro de 2022.

José Galdino de Oliveira Filho   
Presidente da Câmara Municipal